ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC CƠ

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đức Cơ, ngày    tháng  12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về giao bổ sung dự toán chi ngân ngân sách nhà nước năm 2025

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của luật chứng khoán, luật kế toán, luật kiểm toán độc lập, luật ngân sách nhà

nước, luật quản lý, sử dụng tài sản công, luật quản lý thuế, luật thuế thu nhập cá nhân,

luật dự trữ quốc gia, luật xử lý vi phạm hành chính;

Căn cứ Quyết định số 2802/QĐ-UBND ngày 27 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt danh sách, kinh phí và bổ sung kinh phí năm 2025

cho các xã, phường để thực hiện chính sách tinh giản biên chế đối với người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã theo quy định tại Điều 9 Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày

15 tháng 6 năm 2025 của Chính Phủ;

Căn cứ Thông báo số 5428/STC-QLNS ngày 02 tháng 12 năm 2025 của Sở Tài

chính tỉnh Gia Lai về việc thông báo bổ sung kinh phí cho các xã, phường theo Quyết định

số 2802/QĐ-UBND;

 Theo đề nghị của Phòng Kinh tế.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho Phòng Kinh tế

để thực hiện chính sách tinh giản biên chế đối với người hoạt động không chuyên trách ở

cấp xã theo quy định tại Điều 9 Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 6 năm 2025

của Chính Phủ, với tổng số tiền: 515.970.000 đồng (Năm trăm mười lăm triệu, chín trăm

bảy mươi ngàn đồng), từ nguồn tỉnh bổ sung có mục tiêu.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

  Điều 2. Phòng Kinh tế xã làm thủ tục xuất ngân sách, theo dõi chi trả đúng đối tượng

và quyết toán kinh phí đúng quy định của Luật ngân sách.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Phòng Kinh tế xã, và thủ trưởng

các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Kho bạc khu vực XV- Phòng giao dịch số 12;

- Thường trực Đảng Uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT,VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Nguyễn Văn Tuyến

DANH SÁCH BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NĂM 2025
( Kèm theo Quyết định  số      /QĐ-UBND ngày    /    /2025 của UBND xã Đức Cơ)

STT NỘI DUNG  SỐ TIỀN
GHI

CHÚ

 PHÒNG KINH TẾ XÃ ĐỨC CƠ

1 Rơ Mah H’ Giáo 255.352.500

2 Kpuih Hà Trinh 207.967.500

3 Kpuih Luet 52.650.000

TỔNG CỘNG 515.970.000

(Bằng chữ:  Năm trăm mười lăm triệu chín trăm bảy mươi ngàn đồng)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T18:20:11+0700
	Gia Lai
	Hồ Thanh Tâm<tamht@ducco.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T08:18:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thị Hương<huongnt@ducco.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T09:37:21+0700
	Gia Lai
	Nguyễn Văn Tuyến<tuyennv@ducco.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T09:41:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CƠ<ubnd@ducco.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T09:41:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CƠ<ubnd@ducco.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T09:41:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC CƠ<ubnd@ducco.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!